[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

	20.03.2018

	№ 492-па

О признании утратившим силу постановления администрации города
от 26.11.2010 №1565-па «Об утверждении административного регламентаМуниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г. Медногорска» по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения»

На основаниистатей 43,47, 48 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации города от 26.11.2010 № 1565-па «Об утверждении административного регламента Муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г. Медногорска» по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».
Глава города

                                          Д.В. Садовенко